

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :

CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :

04.1. Procuraduría Pública Municipal

OEI :

OEI.09 Fortalecer la gestión institucional

CENTRO DE COSTO :

04.1. Procuraduría Pública Municipal

AEI :

AEI.09.01 Gobierno electrónico abierto y transparente en la municipalidad.

CATEGORIA PRESUPUESTAL :

9001.ACCIONES CENTRALES

FUNCION :

03.PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA

PRODUCTO / PROYECTO :

3999999.SIN PRODUCTO

DIV. FUNCIONAL :

018.SEGURIDAD JURIDICA

ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA

5000007.DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO

GRUPO FUNCIONAL :

0039.DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES

| ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA | UNIDAD DE MEDIDA | PRIORIDAD | META FISICA/FF | PROGRAMACION | | | | | | | | | | | | MONTO TOTAL | |
|--|----------------------|-----------|----------------|--------------|-------|----------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-----------------|----------|
| | | | | E | F | M | A | M | J | J | A | S | O | N | D | | |
| AO.01 REPRESENTACION EN DEFENSA EN LOS DERECHOS E INTERESES DEL ESTADO | EXPEDIENTE PROCESADO | MUY ALTA | 4000 | M.F | | | 1000 | | | 1000 | | | 1000 | | | 1000 | 7,674.21 |
| | | | | S/. | - | 2,660.00 | 3,005.23 | 160.00 | 160.00 | 160.00 | 728.98 | 160.00 | 160.00 | 160.00 | 160.00 | 160.00 | |
| AO.02 RECUPERACION DE INMUEBLES Y PREDIOS MUNICIPALES | TERRENO | MUY ALTA | 11 | M.F | | | 2 | | | | 3 | 3 | | | | 3 | 480.00 |
| | | | | S/. | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | 40.00 | |
| TOTAL | | | | | | | | | | | | | | | | 8,154.21 | |

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

04.1. Procuraduría Pública Municipal

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - REPRESENTACION EN DEFENSA EN LOS DERECHOS E INTERESES DEL ESTADO

| Clasif. Gasto | Codigo | Item/ Descripción | Unidad de Medida | Cant | | | | | | | | | | | | Precio Unitario | Valor Total | | |
|---------------|-----------|---|------------------|------|---|----|---|---|---|---|----|---|---|---|---|-----------------|-------------|----------|----------|
| | | | | E | F | M | A | M | J | J | A | S | O | N | D | | | Total | |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | PAPEL BOND 75 GR A4 | MILLAR | | | 25 | | | | | 20 | | | | | | 45 | 26.75 | 1,203.71 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | FILE MANILA A4 | PAQUETE | | | 5 | | | | | 4 | | | | | | 9 | 8.50 | 76.50 |
| 2.3.2.7.11.99 | 0 | SERVICIO DE MOVILIDAD LOCAL | SERVICIO | | 3 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 8 | 83 | 20.00 | 1,660.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | CINTA DE EMBALAJE DE 2"X 110 yd | UNIDAD | | | 7 | | | | | | | | | | | 7 | 8.47 | 59.27 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | RESALTADORES AMARILLO | UNIDAD | | | 6 | | | | | | | | | | | 6 | 4.83 | 29.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL | UNIDAD | | | 6 | | | | | | | | | | | 6 | 4.50 | 27.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO | UNIDAD | | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 4.67 | 14.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | NOTAS ADHESIVAS | PAQUETE | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 16.23 | 32.47 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD | | | 6 | | | | | | | | | | | 6 | 0.50 | 3.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | CLIP MARIPOSA 45MM X 50 | UNIDAD | | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 8.27 | 41.33 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | CLIPS METALICO | CAJA | | | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 3.00 | 30.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4 | UNIDAD | | | 15 | | | | | | | | | | | 15 | 5.20 | 78.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 M | UNIDAD | | | 3 | | | | | | | | | | | 3 | 8.43 | 25.28 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | GRAPAS 26/6 | CAJA | | | 5 | | | | | | | | | | | 5 | 5.73 | 28.65 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | COLA SINTETICA X 250 mL | UNIDAD | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.17 | 6.34 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | LAPIZ B2 NEGRO | CAJA | | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 10.31 | 10.31 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO | UNIDAD | | | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 3.00 | 12.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO | UNIDAD | | | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 3.00 | 12.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | SACA GRAPAS | UNIDAD | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 12.94 | 25.89 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS | UNIDAD | | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 99.00 | 198.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 1505.0302 | PLUMONES GRUESOS DE COLORES CAJA X 10 UNIDADES | Caja | | | 1 | | | | | | | | | | | 1 | 12.00 | 12.00 |
| 2.3.1 5.1.2 | 0 | LAPIZ PORTAMINAS | UNIDAD | | | 4 | | | | | | | | | | | 4 | 9.87 | 39.47 |
| 2.3.2.7.11.99 | 0 | SERVICIO PARA LA ELABORACION DE INFORMACION DE DEUDAS CON SEDAPAR | SERVICIO | | 1 | | | | | | | | | | | | 1 | 2,600.00 | 2,600.00 |

| Clasif. Gasto | Codigo | Item/ Descripcion | Unidad de Medida | Cant | | | | | | | | | | | | Precio Unitario | Valor Total | | |
|-----------------------------------|-----------|---|------------------|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----------------|-------------|----------|----------|
| | | | | E | F | M | A | M | J | J | A | S | O | N | D | | | Total | |
| 2.3.2.7.11.99 | 0 | SERVICIO PARA LA ELABORACION DE INFORME DEL ESTADO SITUACIONAL DE EXPEDIENTES JUDICIALES Y MEDIDAS CAUTELARES | SERVICIO | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 1,300.00 | 1,300.00 | |
| 2.3.1 5.1 2 | 1505.0302 | ENGRAPADOR METALICOGGRANDE DE 240 H. | Unidad | | | 1 | | | | | | | | | | 1 | 90.00 | 90.00 | |
| 2.3.1 5.1 2 | 0 | GRAPAS DE 23/23 X 1000 | CAJA | | | 5 | | | | | | | | | | 5 | 12.00 | 60.00 | |
| TOTAL GASTOS GENERALES S/. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 7,674.21 |

| RESUMEN S/. | |
|--------------------|-----------------|
| 2.1. | - |
| 2.2. | - |
| 2.3. | 7,674.21 |
| 2.4. | - |
| 2.5. | - |
| 2.6. | - |
| TOTAL | 7,674.21 |

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO : 04.1. Procuraduría Pública Municipal

ACTIVIDAD OPERATIVA: AO.02-RECUPERACION DE INMUEBLES Y PREDIOS MUNICIPALES

| Clasif. Gasto | Codigo | Item/ Descripción | Unidad de Medida | Cant | | | | | | | | | | | | Precio Unitario | Valor Total | | |
|-----------------------------------|--------|-----------------------------|------------------|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----------------|-------------|-------|--------|
| | | | | E | F | M | A | M | J | J | A | S | O | N | D | | | Total | |
| 2.3.2.7.11.99 | 0 | SERVICIO DE MOVILIDAD LOCAL | SERVICIO | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 24 | 20.00 | 480.00 |
| TOTAL GASTOS GENERALES S/. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 480.00 |

| RESUMEN S/. | |
|--------------------|---------------|
| 2.1. | - |
| 2.2. | - |
| 2.3. | 480.00 |
| 2.4. | - |
| 2.5. | - |
| 2.6. | - |
| TOTAL | 480.00 |

| Especifica de Gasto | AO.01 - REPRESENTACION EN DEFENSA EN LOS DERECHOS E INTERESES DEL ESTADO | AO.02-RECUPERACION DE INMUEBLES Y PREDIOS MUNICIPALES | Total general |
|----------------------|--|---|-----------------|
| 2.3. | 7,674.21 | 480.00 | 8,154.21 |
| 2.3.1 5.1 2 | 2,114.21 | | 2,114.21 |
| 2.3.2.7.11.99 | 5,560.00 | 480.00 | 6,040.00 |
| Total general | 7,674.21 | 480.00 | 8,154.21 |